
_____________________________________________________________________________________ 
                                     Lagjia “Kushtrim”Berat,Albania   Tel./Fax  00355 3234 237.e-mail spitaliberat@shendetsia.gov.al 

 

 

 

REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

MINISTRIA E SHENDETESISE DHE MBROJTJES  SOCIALE 

 SPITALI RAJONAL BERAT 

Nr. ________Prot.                                                                                                      Berat, më _____/______/2023. 

Shtojca  13 
[Shtojcë  për tu plotësuar nga Autoriteti Kontraktor në rastin e Marrëveshjes Kuadër] 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË OPERATORËVE EKONOMIKË TË SUKSESSHËM NË MARRËVESHJEN KUADËR 

(NË PËRFUNDIM TË AFATEVE TË ANKIMIT) 

[02.06.2023] 

Drejtuar: [Emri dhe adresa e operatorëve ekonomikë të suksesshëm] 
1. “ALMedical“ Sh.p.k me adrese: TIRANE Rruga Shefqet Musaraj, Banesa nr. 172 

                                                                               *  *  * 

Procedura e prokurimit: PROCEDURËN E HAPUR TË THJESHTUAR         MALLRA: 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës:  “Blerje Materialesh konsumi laboratorik dhe Alkol mjekësor ” ndarë në 3 (tre) Lote - 

Marrëveshje Kuadër me disa operatorë ekonomik (një OE të vetëm të suksesshëm për sejcilin lot)- ku të gjitha kushtet 

janë të përcaktuara - me afat 12 muaj,  

Loti 1 “Blerje  tubave/sistemeve te marrjes se gjakut”(në zbatim të kontratës konçesionare të laboratorëve) 

Fondi limit*i marrëveshjes kuadër: /vlera e pritshme e kontratave në total prej 2,789,920 (dy milion e shtateqind e 

tetetdhjete e nentemijë e nenteqind e njezete) Lekë pa TVSH,  

 Loti 1  me fond limit*i marrëveshjes kuadër: /vlera e pritshme e kontratave  2,047,077 

(dymilionedyzeteeshtatemijeeshtatedhjeteeshtate) Lekë pa TVSH. 

Numri i referencës së procedurës/Lotit (eve)lotit: NR REF-66100-04-14-2023 

Loti 1 
 Blerje  tubave/sistemeve te marrjes se gjakut.(në 

zbatim të kontratës konçesionare të laboratorëve) 
 

REF-66158-04-14-2023 

Publikimet e mëparshme (nëse aplikohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri] 

Kriteret e përzgjedhjes së  fituesit:   

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar ne kosto         

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim       X 

Me anë të kësaj bëjmë me dije se në këtë  procedurë /lot kanë marrë pjesë operatorët ekonomikë me  vlerat përkatëse si 

më poshtë: 

1.“ALMedical”  SHPK                                                                                                      K21511002I 

               Emri i plotë i shoqërisë                                                        Numri i NIPT-it    

Vlera  e ofruar/Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave (nëse është e zbatueshme    

1,720,160.00 (njemilioneshateqindenjezetemijeenjeqindegjashtedhjete) 

 (e shprehur në shifra dhe në fjalë) 

1. “Distributor of Medical Devices Group” SHPK                             L81422033E 

Emri i plotë i shoqërisë                      Numri i NIPT-it     

Vlera  e ofruar/Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave (nëse është e zbatueshme)   

  1,796,910.00 (njemilioneshateqindenentedhjeteegjashtemijeenenteqindedhjete) 
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 (e shprehur në shifra dhe në fjalë) 

3.  “Krijon”    SHPK                                                                                         K12023001A 

   Emri i plotë i shoqërisë                      Numri i NIPT-it     

Vlera  e ofruar/Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave (nëse është e zbatueshme)   

  0.00 (zero) 

 (e shprehur në shifra dhe në fjalë) 

4.  “Medfau”  SHPK                                                                                        J93610823R 

   Emri i plotë i shoqërisë                      Numri i NIPT-it     

Vlera  e ofruar/Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave (nëse është e zbatueshme)   

1,940,503.00 (njemilionenenteqindedyzetemijeepeseqindetre) 

 (e shprehur në shifra dhe në fjalë) 

Etj.____________________________ 

Janë skualifikuar Operatorët ekonomikë e mëposhtëm: 

1 “Krijon”    SHPK                                    K12023001A                Nuk ka paraqitur mostra, mungese dokumentacioni.   

Emri i plotë i shoqërisë          Numri i NIPT-it     arsyet   

2“Medfau”  SHPK                                   J93610823R               Mungesa ne paraqitjen e mostrave per artikujt 3,4,6,8. 

Emri i plotë i shoqërisë                     Numri i NIPT-it                     arsyet  

 *  *  * 

Duke iu referuar procedurës së mësipërme, ju informojmë  se operatorët ekonomikë të mëposhtëm janë identifikuar si të 

suksesshëm: 

1.“ALMedical”  SHPK                                                                                             K21511002I 

               Emri i plotë i shoqërisë                                                         Numri i NIPT-it    

Vlera  e ofruar/Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave (nëse është e zbatueshme    

1,720,160.00 (njemilioneshateqindenjezetemijeenjeqindegjashtedhjete) 

Totali i pikëve të marra _______________ 

2.“Distributor of Medical Devices Group” SHPK                             L81422033E 

Emri i plotë i shoqërisë                               Numri i NIPT-it  

Vlera  e ofruar/Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave (nëse është e zbatueshme)          

  1,796,910.00 (njemilioneshateqindenentedhjeteegjashtemijeenenteqindedhjete) 

                          (e shprehur në shifra dhe në fjalë) 

Totali i pikëve të marra _______________ 

Etj.______________________________ 

Si pasojë, nga ju kërkohet të paraqiteni tek [Spitali Rajonal Berat] brenda 7 (shtate) ditëve nga data e marrjes të këtij 

njoftimi për të lidhur marrëveshjen. 

Ankesa pas Njoftimit te Fituesit (Paraprak) 

PO    JO     X 

Nëse Po (vendimi përfundimtar për trajtimin e ankesës/ave nr. datë)___________________ 

Ankesa pas Njoftimit të Anullimit të procedurës: 

PO    JO    X 

Nëse Po (vendimi përfundimtar për trajtimin e ankesës/ave nr. datë)___________________ 

                                                         TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

                                                                                  Anila  KALA 


